
Beogradska berza a.d. Beograd  01/1 br.4468/16 

Na osnovu člana 90. stava 2. tačka (1) i stava 3.  Pravila poslovanja Beogradske berze a.d. Beograd  ( broj 04/2 br. 12143-1/15, 

u daljem tekstu: Pravila Berze), direktor Beogradske berze a.d. Beograd (u daljem tekstu: Berza), dana 25.5.2016. godine 

donosi 

ODLUKU 

o promeni raspona zone fluktuacije 

 u trgovanju akcijama izdavaoca 

“Metalac” a.d. Gornji Milanovac 

 

Član 1. 

U trgovanju  akcijama izdavaoca “Metalac” a.d. Gornji Milanovac (u daljem tekstu: Izdavalac) – obične akcije sa pravom 

glasa (CFI kod ESVUFR, ISIN broj RSMETAE71629, u daljem tekstu: Akcije Izdavaoca) utvrđuje se AZF u rasponu od  

-60% do +20% od indikativne cene. 

AZF iz stava 1. ovog člana primenjuje se počev od berzanskog sastanka koji se organizuje dana 26. maja 2016. godine do, 

zaključno sa berzanskim sastankom na kome bude zaključena prva transakcija u trgovanju Akcijama Izdavaoca sa primenom 

AZF iz stava 1. ovog člana.    

Po zaključenju prve transakcije u smislu stava 2. ovog člana, za naredne berzanske sastanke,  u trgovanju Akcijama Izdavaoca 

primenjuje se jedinstvena AZF utvrđena Pravilima Berze u rasponu od -20% do +20% od indikativne cene. 

 

Član 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Dispozitiv ove Odluke objavljuje se na internet stranici Berze. 


